DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

3

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Concepto

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Contribuldo

Haclenda Pabficaf

Haclenda Publica/

Patsimonio Generado de |Patrimonio Generado del

Elercicios Anteriores

Ejerciclo

Exceso o Insuficiencla

en fa Actualizadén de

la Hacienda iblica /
Patrimonio

Total

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2020
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de [a Hacienda Piblica/Patrimonio
Haciendas Piiblica f Pattimonio Genarado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultade de Ejercicios Anterlores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencla en la Actualizacién de la Haclenda Piblica /
[Patrimonlo Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Haclenda Pdblica/Patrimonio Neto Final de 2018
Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimenio Contribuldo Neto de 2021
Aportaciones
Doraciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Pablica/Patrimonio
Variationes de la Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Efercicio (Ahorre/Desahorro}
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficfencia en la Actualizacién de la Hatlenda
piblica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos ho Monetarios
Haclenda Piblica / Patrimonio Neto Final de 2020

1,185,515
666,565
518,950

1,185,515

1,185,515

5,383,432

5,393,432

5,383,432

4,772,675

4,772,675

10,165,107

4,772,675
4,772,675

4,772,675

-4,155,967
616,707
-4, 772,675

616,707

1,185,515
666,565
518,950

10,166,107
4,772,675
5,393,432

11,351,622

616,707
616,707
0

11,968,329

“Bajo pratesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor*

LIC. OLIVIA LEMUS
PRESIDENTA

11,353,622

LICféfERTD GARZA. O
Trr?) jRGA NTERKIO DE CONTROL
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CP MONICA MA. QUINTERO MIRANDA
! DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION




